- 1 -

桂 林 学 院 文 件
桂院政学工〔2023〕154号

关于表彰我校 2023届毕业生就业创业工作
先进集体、先进专业及先进个人的通报

各二级学院，各单位：

在各二级学院和有关单位的共同努力下，我校顺利完成2023

年毕业生就业工作的各项任务。根据《桂林学院毕业生就业创业

工作考核管理办法（试行）》（桂院政学工〔2023〕142号）、《桂

林学院毕业生就业创业工作奖励办法》（桂院政学工〔2023〕33

号）等文件精神，经研究，决定授予管理工程学院等 7个二级学

院为“2023 届毕业生就业创业工作突出单位”，越南语等 38个

专业为“2023届毕业生就业创业工作突出专业”，数字出版等 1

个专业为“2023届毕业生就业创业工作达标专业”，潘冠海等 15

人为“2023 届毕业生就业创业工作先进个人”（具体名单见附

件）。

希望获表彰的单位和个人戒骄戒躁，再接再厉，进一步做好

我校毕业生就业创业工作。各二级学院要以先进典型为榜样，认

ffio

pftfr: 2023 ^-^ik^Mik^Jikxi'tife^^fr^

- 3 -

附件

2023 届毕业生就业创业工作先进集体、

先进专业及先进个人名单

一、2023届毕业生就业工作先进集体——突出单位（7个）

序号 单位名称

1 管理工程学院

2 金融与法律学院

3 城市设计学院

4 理工学院

5 教育学院

6 传媒与新闻学院

7 体育与健康学院

二、2023届毕业生就业创业工作先进专业（39个）

（一）突出专业（38 个）

序号 专业名称

1 越南语

2 泰语

3 舞蹈学

4 旅游管理

5 会计学

6 酒店管理

- 4 -

7 财务管理（专升本班）

8 会展经济与管理

9 投资学

10 财务管理

11 数据科学与大数据技术

12 工商管理

13 电子信息工程

14 资产评估

15 视觉传达设计

16 广播电视编导

17 环境设计

18 法学

19 播音与主持艺术

20 数学与应用数学

21 软件工程

22 国际经济与贸易

23 汉语言文学（1-4班）

24 金融学

25 工艺美术

26 运动康复（2班）

27 电子商务

28 商务英语

29 经济学

30 音乐学

- 5 -

31 体育教育（4-6班）

32 学前教育

33 数字媒体艺术

34 审计学

35 英语

36 运动康复（1班）

37 小学教育

38 体育教育（1-3班）

（二）达标专业（1 个）

序号 专业名称

1 数字出版

三、2023届毕业生就业创业工作先进个人（15人）

序号 姓名 所属学院

1 潘冠海 人文学院

2 李张燕 人文学院

3 覃倩云 人文学院

4 陈嘉乐 人文学院

5 王雅 教育学院

6 黄思朗 教育学院

7 张梅洁 教育学院

8 黎金丽 理工学院

9 邱胜昇 城市设计学院

10 王海玲 管理工程学院

- 6 -

11 吴东艳 管理工程学院

12 黄淑娟 管理工程学院

13 党延伟 金融与法律学院

14 陈虹 传媒与新闻学院

15 陈海斌 体育与健康学院

桂林学院学校办公室 2023年 12月 4日印发